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Başvuru yapacak kullanıcı (Firma Kullanıcısı, Firma Yöneticisi veya Şahıs Firması Sahibi) analiz 

gerektiren türdeki başvuru için formu doldurup başvuru oluşturduktan sonra “Başvurular” sayfasına 

tıklar. Bu sayfadaki sorgulama sonucunda ilgili başvuru için “İşlemler” bölümünden “Analiz Yapıldı” 

butonuna tıklar. 

 

“Kurum Dışı Analiz Onayı” penceresinde analizin kurum dışında yapıldığını ve analiz belgelerini 

yükleyeceğini onaylamak için “Evet” butonuna tıklar. 

Kullanıcı, “Analiz Belgesi Yükle” ekranından “Analiz işlemi yapıldı mı?” kutucuğunu işaretler, analiz 

belgesi ve ek belgeyi “Analiz Belgesi Seç”, “Ek Belge Seç” butonlarından seçer. Belgelerin seçimi 

sonrasında “Analiz Belgesi Kaydet” ve “Ek Belge Kaydet” butonlarına tıklayarak belgelerin 

yüklemesini yapar ve “Kaydet” butonuna tıklar. “Analiz işlemi yapıldı mı?” kutucuğunun işaretlenmesi 

ve belgelerin yüklenmesi kayıt işlemi için zorunludur, en az birisinin eksik olması durumunda “Kaydet” 

butonu aktif olmamaktadır. 

 



“Kaydet” butonuna tıklandıktan sonra “Başvuru Analiz Durumu” adında, başvurunun dışarıdan 

analizinin yapıldığına ilişkin bir onay sorusu gelmektedir. Kullanıcı onaylamak için “Evet” butonuna 

tıklar. 

 

 

Kullanıcı başvuru analiz durumunu onayladıktan sonra, kurum dışı analiz işlemi tamamlanmış 

olmaktadır. 

Önemli Not: Kullanıcı kurum dışı analiz işlemlerini başvuruyu onaylamadan önce (bütün başvuru 

süreçlerindeki başvuru onayı) yapmalıdır. Söz konusu onaylama işleminden sonra kurum dışı analiz 

işlemleri yapılamamaktadır. 

Kullanıcı başvuruyu onaylamadan (bütün başvuru süreçlerindeki başvuru onayı) önce yüklenen 

belgelerde değişiklik yapmak istediğinde, “Başvurular” sayfasının “İşlemler” bölümündeki “Güncelle” 

bölümünden, “Başvuru Belgeleri” sekmesinden belgelerde güncelleme yapabilir. 

Başvuru bundan sonraki aşamalarda analiz gerektirmeyen başvuru türünde değerlendirilecektir. 

Örneğin, kullanıcı kurum dışı analiz işlemi onaylandıktan sonra, “İşlemler” bölümünden “Onayla” 

butonuna bastıktan sonra ödeme aşamasına geçilmektedir.  

Ödeme sayfasında başvurunun analiz gerektirmeyen başvuru ile aynı ücrete sahip olduğu görülebilir. 



 

 

Başvurunun ödemesi yapıldıktan ve Döner Sermaye Personeli tarafından fatura bilgileri girildikten 

sonra Kontrol Belgesi Değerlendirme Yöneticisi ve dağıtımı yapıldığı durumda Kontrol Belgesi 

Değerlendirme Uzmanı veya Kontrol Belgesi Değerlendirme Uzmanı – Analiz Yapabilen rolündeki 

kullanıcı ilgili başvuru için bu süreçte girilen belgeleri görebilmektedir. 

 


